

خبر

با حکم عالمی نیسی ؛

موسوی مدیر حراست فرمانداری اهواز شد
طی مراسمی با حضور جمال عالمی نیسی فرماندار کلانشهر اهواز، سید حمید موسوی به عنوان مدیر حراست فرمانداری این کلانشهر معرفی شد.
موسوی از فرزندان شایسته و توانمند شهرستان باوی، پیش از این مدیر حراست فرمانداری باوی بود.

معاون شهردار اهواز :

۱۱۵ هزار درخت کنوکارپوس هرس شد

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: ۱۱۵ هزار اصله درخت کنوکارپوس در اهواز وجود دارد که هرس آن‌ها از اواسط مرداد ماه آغاز شد.
علیرضا عالیپور معاون خدمات شهری شهرداری اهواز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۱۱۵ هزار اصله درخت کنوکارپوس در اهواز وجود دارد که هرس آن‌ها از اواسط مرداد ماه آغاز شد. وی افزود: کنوکارپوس‌ها که انبوه کاری هستند هرس فرم نمی‌شوند و در طول سال به صورت پرچین و یا گاهی فرم هرس آن‌ها انجام می‌شود.

عالی‌پور گفت: درختان کنوکارپوس باید از سرشاخه هرس شوند اما امسال به دلیل تداخل آنفولانزا و آلژیهای فصلی با کرونا سعی کردیم این اقدام سنگین‌تر انجام دهیم تا به چشم آیند و خیال مردم آسوده شود.

با آغاز فصل پاییز و شروع آلرژی‌های فصلی همزمان با کرونا درختان کنوکارپوس به عنوان یکی از عواملی که بنا به برخی نظرها موجب تنگی نفس می‌شوند، از موارد نگران کننده مردم و مسئولین است که بر هرس آنها امسال بیش از پیش تاکید شد.

شهردار جدید خرمشهر :

مشکلات فعلی دیگر

برای کارگران پیش نخواهد آمد

شهردار جدید خرمشهر گفت: مساله کارگران و مطالبات و بحث حقوق آنها از اولویت‌های اصلی بنده پس از این انتخاب است و به خود کارگران وعده می‌دهم که دیگر اجازه نمی‌دهیم چنین مشکلاتی پیش بیاید.

منصور علوانی شهردار جدید خرمشهر اظهار کرد: از رای اعتماد تمام اعضای شورای شهر خرمشهر تشکر و قدردانی می‌کنم و امیدوارم در این جایگاه و منصب در مسیر خدمت به مردم کام بردارم.

وی عنوان کرد: از همه مسئولان، مدیران، علماء، نتخبگان، جوانان، اصحاب رسانه و عموم مردم خرمشهر خواستارم که کمک و یار و یاور شهرداری خرمشهر باشند.
شهردار جدید خرمشهر گفت: امیدواریم بتوانیم با تلاش و همکاری همکاران خودم در مجموعه شهرداری خرمشهر در راستای تقویت خدمات شهری حرکت کنیم.

علوانی عنوان کرد: مساله کارگران و مطالبات و بحث حقوق آنها از اولویت‌های اصلی بنده پس از این انتخاب است و به خود کارگران وعده می‌دهم که دیگر اجازه نمی‌دهیم چنین مشکلاتی پیش بیاید.

وی افزود: در روزهای آینده قسمتی از مطالبات کارگران خدمد شهرداری خرمشهر را پرداخت می‌کنیم و به زودی مشکلات آنها را رفع می‌کنیم.

با ابلاغ حکم انفصال ؛

عضو شورای شهر بندرماهشهر اخراج شد

با ابلاغ حکم انفصال «سعید حیاتی» از عضویت در شورای شهر بندر ماهشهر، جلال دریس سومین عضو علی‌البدل شورا، عضو اصلی شورای اسلامی این شهر شد.

پیش از این نیز دو نفر از اعضای علی‌البدل به عضویت شورای شهر بندر ماهشهر درآمده بودند.

قبل از این با انتخاب مجاهد نظارتا به عنوان شهردار بندر ماهشهر، «مینا افشون» و با استغای ناصر فیصلی‌زاده «جمشید اصلاحی» وارد شورای شهر بندر ماهشهر شده بودند.
گفتنی است،جلال دریس رئیس هیات قایقرانی استان خوزستان است.

معاون منطقه آزاد اروند :

۴۰ میلیون یورو

سرمایه خارجی جذب شد

معاون توسعه کسب و کارها و سرمایه گذاری منطقه آزاد اروند گفت: ۴۰ میلیون یورو سرمایه خارجی در منطقه آزاد اروند سرمایه‌گذاری شد.

با حضور مسئولین استانی و منطقه ای شرکت بین المللی بین المللی یا سرمایه گذاری خارجی در شهرک صنعتی آبادان بهره برداری و فعال سازی شد که سید علی موسوی معاون توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند در این خصوص در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این شرکت در زمینه تولید هیدروکربن‌های سبک و سنگین فعالیت خواهد کرد و خوراک و مواد اولیه نفت سفید و میعانات است.

وی افزود: میزان تولید سیالیانه این واحد ۲۴۰ هزار تن است که با تولید دو نوع حلال وایت اسپریت در صنعت رنگ و رزین و پاک کننده‌ها استفاده می‌شود.

موسوی بیان کرد: با بهره‌برداری از این واحد ۷۰ میلیون دلار به صادرات کالا‌های تولیدی منطقه افزوده خواهد شد این واحد در مساحتی به متراز ۲۴ هزار متر مربع ساخته است.

وی با اشاره به اینکه صدردرص این سرمایه‌گذاری خارجی است، افزود: این شرکت با میزان سرمایه‌گذاری ۴۰ میلیون یورو توسط سرمایه‌گذار خارجی خریداری و تکمیل شده است و برای ۶۰ نفر بطور مستقیم و ۲۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغالزایی میکند.

معاون توسعه کسب‌وکارها گفت: با بهره‌برداری از این واحد تولیدی، سرمایه‌گذار خارجی جذب می‌شود که هم از سرمایه و نقدینگی و هم از تجربه و تخصص و تکنولوژی آن استفاده خواهیم کرد همچنین از خام فروشی نفت جلوگیری میشود و به دو نوع حلال و مواد افزودنی دیگر تبدیل کردیم و با صادرات محصولات این کارخانه در واقع ۷۰ میلیون دلار به صادرات منطقه آزاد اروند اضافه شده‌است.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: سازمان آب و برق استان انتقاد کرد :

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: سازمان آب و برق خوزستان به جای تکمیل موزه آب تهران، موزه آب اهواز که جزو وظایف خود است را تکمیل کند.
سید کریم حسینی در خصوص موزه آب تهران که سازمان آب و برق خوزستان قرار شد بخشی از آن را تکمیل کند، اظهار کرد: در سازمان آب و برق نظارت‌هایی وجود دارد ولی متأسفانه ما تابلوهایی را در پایتخت دیدیم که بخشی از موزه آب تهران را تشکیل می‌دهند.

وی با بیان اینکه مبالغی برای موزه آب تهران هزینه شده است، افزود: یک موزه آبی در شهرستان اهواز وجود دارد که از سال ۸۲ تکمیل شده و فقط ۲۰ درصد پیشرفت داشته است.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان بیان کرد: سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در خوزستان با بیان اینکه تصور اشتباه از اعلام وضعیت سفید کرونا در خوزستان مشکل ساز شده است گفت: عده‌ای از مردم تصور می‌کنند با اعلام وضعیت سفید کرونا، بیماری به پایان رسیده است و باید در شرایط عادی زندگی کنند.

رضا نتجانی در خصوص ایجاد محدودیت در خوزستان با توجه به وضعیت قرمز کرونا افزود: وظیفه اجتماعی مردم است که برای حفظ سلامتی خود و خانواده درهرمکان از جمله خانه و محل کار پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند و نباید فقط با ایجاد

رخداد

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان از سازمان آب و برق استان انتقاد کرد :

موزه اهواز را تکمیل کنید نه تهران!



سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در خوزستان :

اعلام وضعیت سفید اشتباه بود

محدودیت ملزم شوند.

وی با تاکید بر این نکته که اگر ۹۰ درصد مردم اصول بهداشتی را رعایت کنند ۱۰ درصد باقی مانده تمام زحمات را هدر می دهند گفت: عاجزانه از دانشگاه علوم پزشکی درخواست می‌کنیم مانند اعلام نشدن آمار بیماری، رنگ بندی وضعیت کرونا در شهرهای استان را نیز با پیوست توضیحات اعلام کند.

نجاتی گفت: ستاد ملی مصوبه ای را روز شنبه هفته جاری اعلام کرد که بر این اساس قرار است ستادهای استانی بنا بر شرایط

رئیس انجمن قلب خوزستان :

عامل اصلی مرگ کرونایی‌ها نارسایی قلبی است

رئیس انجمن قلب خوزستان گفت: شایع‌ترین علت مرگ و میر در بیماران مبتلا به کرونا ناشی از بروز نارسایی قلبی است.
دکتر حبیب حی بر بیان کرد: بیماری کرونا به دلیل ایجاد التهاب در عروق قلبی و عضله قلب و افزایش خاصیت انقباض پذیری خون، زمینه ساز بروز انواع سکنه های قلبی و نارسایی قلبی می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه همواره پیشگیری بهتر از درمان است افزود: با رعایت موارد بهداشتی مانند رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک‌های موثر و ضدعفونی دست‌ها، از بروز کرونا جلوگیری کنیم و در صورت ابتلا ضمن درمان این بیماری، نسبت به بررسی قلبی عروقی نیز توجه داشته باشیم.

پس گذشت ۵ سال ؛

دستور وزیر در نیروگاه رامین خاک می‌خورد

فروش سهام این نیروهای رسمی هستند که در نیروگاه می‌مانند اما اگر نیروها طبق دستور وزارت در سال ۹۴ رسمی بشوند به طور حتم مدیریت جدید نمی‌تواند عذر نیروها را بخواهد.

این نیروی پیمانکار با بیان اینکه طبق دستور وزارت در سال ۹۴ نیروهای پیمانکاری می‌توانستند بدون آزمون با سابقه ۵ سال و چارت فنی به رسمی تبدیل شود، عنوان کرد: اکنون با گذشت چند سال از دستور وزارت قرار است ۱۰ مهر امسال از ۱۹۰ نفر نیروی بهره برداری، ۱۱۰ نفر نیروی تعمیرات و ۵۰ نفر نیروی اداری یعنی کسانی که دارای مدارک فوق دیپلم، کارشناسی، ارشد و دکتری دارند آزمون بگیرند.

وی افزود: به ما گفته‌اند در مرحله اول ۱۶۲ نفر رسمی می‌شوند و بعد مدتی آزمون دیگری برگزار می‌شود تا چند نفر دیگر را رسمی کنند و مابقی را در اردیبهشت ۱۴۰۰ نیز از طریق آزمون رسمی می‌کنند.

رحیم دیگر نیروی پیمانکار نیروگاه رامین است وی در توضیح شرایط پیش آمده، اظهار کرد: تعداد کل کارکنان پیمانکار نیروگاه رامین ۹۵۲ نفر است که از این تعداد ۳۵۰ نفرکارکنان پیمانکار دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس و دکترا هستند که با این شرایط می‌توان علاوه بر رسمی کردن کل نیروهای پیمانکار داری مدرک تحصیلی تعداد ۱۰۶ نفر دیگر را نیز رسمی کرد.

وی گفت: در حال حاضر جای تعداد۴۵۶نفر در چارت سازمانی نیروگاه رامین خالی است که این تعداد را می‌توانند رسمی کنند. این پیمانکار افزود: اما برخی مسئولان نیروگاه ضمن بی‌وجهی به دستور وزارت نیرو اکنون با انجام یکسری مکاتبات اداری با وزارت نیرو درصدد هستند در این شرایط کرونایی از طریق آزمون کتبی(سال ۹۹) و مصاحبه اقدام به رسمی کردن افراد کنند. رحیم عنوان کرد: یکی از مسئولان نیروگاه به دلیل مخالفت با برگزاری آزمون در هفته گذشته برکنار شد چرا که معتقد بود تمام پرسنل دارای شرایط رسمی شدن است.

با ۸۰ هزار نفر جمعیت ؛

اندیکا بیمارستان ندارد

و برف سنگین و در تابستان عقرب زدگی و در سایر فصول سال حوادثی همچون سقوط از ارتفاع، غرق شدگی، حمله حیوانات وحشی، تصادفات جاده ای به شدت دامنگیر این شهرستان است.

یکی از روستاییان منطقه شاهزاده عبدا.. نیز گفت: بیشتر زنان باردار این شهرستان برای وضع حمل مجبورند به مسجد سلیمان منتقل شوند و فاصله ای بیش از ۱۶۰ کیلومتر را در جاده ای حادثه خیز طی کنند. محمد عبدالله‌ی اضافه کرد:فاصله زمینی برخی مناطق محجوار این منطقه همچون وراره گه سبز تازه تا مسجدسلیمان بیش از ۲۰۰ کیلومتر است و با توجه به وضعیت نامناسب جاده، بیش از یک نصف روز طول می کشد تا بیمار از روستا به بیمارستان منتقل شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان اندیکا در این زمینه گفت: مجوز احداث بیمارستان در این شهرستان تاکنون صادر نشده واما به رغم پراکندگی جمعیت و هزینه بالای احداث بیمارستان در تلاش هستیم تا مسئولان

درست است که کار تعطیل شده است ولی تعهدی که سازمان آب و برق داده است باید آن را در پروژه‌های استان خوزستان از جمله پروژه‌های آب‌رسانی یا همین پارک موزه اهواز انجام داد.

حسینی تاکید کرد:نمایندگان خوزستان با توجه به وظیفه نظارتی خود این موضوع را رصد می‌کنند و قطعاً با مدیرانی که در وظایف خود بی تدبیری دارند و یا از موقعیت خود سوءاستفاده می کنند، برخوردی جدی می کنند.

وی در پایان گفت: از قدرت نظارتی خود در مجلس شورای اسلامی استفاده می‌کنیم و این مطالب را به مسئولان امر، چه در پایتخت چه در وزارتخانه‌ها و چه در استان می‌رسانیم و انتظار می‌رود که مسئولان جوابگوی مردم باشند.

موجود در شهرها محدودیت ها را پیشنهاد دهند.

وی اضافه کرد: قرار است محدودیت ها و ممنوعیت هایی در بخش هایی از استان اعمال شود که با هماهنگی دانشگاه انجام خواهد شد.

خوزستان حدود نیمه مرداد ازوضعیت قرمز خارج و به حالت سفید درآمد ولی به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی ۳۰ شهریور ماه طبق اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خوزستان بار دیگر در ردیف استان‌های با وضعیت قرمز قرار گرفت.

شماره ۲۳۲۹ – سه شنبه ۸ مهر ۱۳۹۹

خبر کده

مدیرکل بندر خرمشهر :

ظرفیت کانتینری افزایش یافت

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: تا پایان سال جاری ۵ فروند شناور مغروقه در اروند و یک فروند مغروقه در بندر امام(ره) با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال عملیات خارج سازی آن صورت می گیرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، نوراله اسعدی درباره فعالیت های صورت گرفته در بندر خرمشهر، تصریح کرد: در راستای افزایش ظرفیت بندر، ۴ پروژه اجرا شد که یکی از آنها احداث ترمینال کانتینری توسط بخش خصوصی بود. وی با اشاره به احداث یارد کانتینری به مساحت ۱۵ هکتار خاطر نشان کرد: با ساخت این محوطه کانتینری، ۳۰۰ هزار TEU به ظرفیت بندر خرمشهر اضافه می شود؛ کل ظرفیت کانتینری بندر خرمشهر ۴۰۰ هزار TEU کانتینر در سال است.

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر با بیان اینکه امسال در حوزه کانتینری رشد داشته ایم، گفت: در شش ماه نخست امسال، در زمینه بارگیری کانتینر ۷۱ درصد رشد و در تخلیه و بارگیری کانتینر ۱۷ درصد رشد در بندر خرمشهر محقق شد. اسعدی افزود: در شش ماهه امسال۴ هزار و ۵۶۰ TEU کانتینر بارگیری شد، اما تخلیه و بارگیری ۹ هزار و ۸۴۰ TEU کانتینر بود.

وی با بیان اینکه در شش ماهه امسال ۴۱درصد رشد بارگیری در تناژ داشتیم و به رقم یک‌ونیم میلیون تن رسیدیم، اضافه کرد: کل تخلیه و بارگیری کانتینر به تناژ با رشد ۱۷ درصدی مواجه بود؛ در شش ماهه اول امسال، با ورود ۱۳۲۹ فروند شناورهای بالای یک‌هزار تن، ۲۴ درصد رشد در کشتی های ورودی داشته ایم.

در روستاهای اندیکا ؛

ترانسفورماتورهای معیوب تعویض شدند

به منظور کاهش خاموشی های ناخواسته و ارتقاء ضریب پایداری شبکه توزیع برق در بخش روستایی شهرستان اندیکا، تعداد ۵ دستگاه ترانسفورماتور تعویض و راه اندازی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، سجاد نصیری مدیر توزیع برق اندیکا با اعلام این خبر اظهار داشت، جهت جلب رضایت مندی مردم در راستای کاهش خاموشی های ناخواسته، ارتقاء ضریب پایداری شبکه برق و همچنین رفع افت ولتاژ در بخش روستایی این شهرستان، تعداد ۵دستگاه ترانسفورماتور معیوب شناسایی و طی عملیات جهادی و به سرعت نصب و راه اندازی گردید. مدیر توزیع برق اندیکا در ادامه افزود، با توجه به شرایط جوی و آب و هوایی منطقه اندیکا در فصل پاییز و زمستان، بازبینی ترانس ها و شناسایی موارد معیوب در دستور کار قرار گرفت و ترانسفورماتورهای معیوب با ظرفیت های مختلف در روستاهای طالقانی، آمحمد زکی، بابازید، دهگاه قلمه خواجه و آبزآلو شناسایی، تعویض و راه اندازی شده و مشکل افت ولتاژ در این مناطق مرتفع گردید.

سجاد نصیری در پایان تصریح کرد، بازبینی به موقع ترانسفورماتورها و شناسایی موارد معیوب، تعمیر و تعویض به موقع آن ها باعث پیشگیری از قطعی برق، جلوگیری از سوختن و از بین رفتن ترانس ها و همچنین کاهش تلفات انرژی و صرفه جویی ریالی می گردد.

براساس این گزارش، هزینه خرید و نصب این ترانس ها از محل اعتبارات تملک دارایی به شهرستان اندیکا اختصاص یافته است.

مدیر HSE شرکت ملی حفاری ایران :

مدیریت ایمنی به روز رسانی می‌شود

مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران گفت: عملکرد این مدیریت در بخش های مختلف و به طور خاص ایمنی به طور مستمر پایش و به روز رسانی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران سعید قربانی با گرامپداشت هفتم مه‌رامه روز ملی آتش نشانی و ایمنی و تبریک این مناسبت به آتش نشانان و کارشناسان ایمنی و کارکنان شرکت، افزود: رعایت مقررات و دستورالعمل های HSE ، آموزش و فرهنگ سازی از جمله اصول و قواعدی است که سلامت کارکنان، تجهیزات و محیط کار و ایمن را تضمین می‌کند.

یعنی اظهار کرد: صنعت نفت حسب نوع فعالیت خود صنعتی پرخطر توأم با ریسک بالا در بخش های مختلف بالاخص بخش بالادستی نفت که عملیات حفاری چاه های نفت و گاز از مهمترین آنها است محسوب می گردد و در کشور ما در افزون بر یکصد سال که از آغاز فعالیت این صنعت می گذرد استانداردها و مقررات ویژه در ارتباط با ایمنی و آتش نشانی در حوزه نفت تدوین شده که با گذشت زمان و توسعه فناوری به روز گردیده است.

قربانی در این ارتباط گفت: شرکت ملی حفاری ایران به عنوان یکی از شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران و پیشرو در عملیات حفاری و خدمات فنی چاه های نفت و گاز در ۴۰ سال گذشته که از شروع فعالیت آن می گذرد به لحاظ ماهیت و حساسیت موضوع ایمنی در عملیات حفاری و خدمات فنی مربوط، تلاش خود را بر روی آموزش های ایمنی عمومی و تخصصی به صورت تئوری و عملی قرار داده و آموزش کارکنان در خصوص مقابله با شرایط اضطراری و برگزاری مانورهای آموزشی در سطوح سه گانه

در دستگاه های حفاری، کارگاه ها و تاسیسات داخلی شرکت از شمار تلاش های این مدیریت به شمار می آید. مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران افزود: این مدیریت در برنامه ریزی های صورت گرفته در سه سال اخیر موفق به پیاده سازی و استقرار نظام مدیریت HSE براساس استانداردهای بین المللی ایزو ۱۴۰۰۱ در حوزه محیط زیست و ایزو ۴۵۰۰۱ در حوزه ایمنی و بهداشت حرفه ای گردید و پیاده سازی این سیستم ها با رویکرد پیشگیرانه و با هدف کاهش ضریب و شدت حوادث در حوزه نیروی انسانی، تجهیزات و ایجاد محیط ایمن و بستر سالم برای ارائه خدمات عملیاتی، فنی مهندسی و پشتیبانی انجام گرفته است.

^[1] مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران گفت: عملکرد این مدیریت در بخش های مختلف و به طور خاص ایمنی به طور مستمر پایش و به روز رسانی می‌شود